
Uchwała Nr XXXVI/203/2017 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 30 listopada 2017r. 

 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Kraszewice  

na lata 2016-2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 9 

października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1023 z późn. zm) w 

zgodności z zapisami Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na 

lata 2014-2020  Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Kraszewice na lata 2016-2023, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.   

Traci moc uchwała nr XXXIV/195/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 października 

2017r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Kraszewice na lata 

2016-2023 

§ 3.   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej.  

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVI/203/2017 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 30 listopada 2017r. 

 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Kraszewice  

na lata 2016-2023 

 

 

Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Kraszewice rozpocznie szereg działań 

rewitalizacyjnych, które mają doprowadzić do założonych w Lokalnym Programie 

Rewitalizacji pozytywnych rezultatów. Ze względu na swój interdyscyplinarny charakter, 

dokument ten inicjuje różnorodne działania należące do różnych polityk branżowych 

(społecznej, inwestycyjnej, przestrzennej itp.), które są ukierunkowane na rozwiązanie 

problemów społeczności obszaru zdegradowanego. Założenia programu wpisują się w cele 

ogólnorozwojowe zapisane w dokumentach strategicznych gminy.  

Złożoność procesu rewitalizacji wymaga średnio i długookresowego planowania oraz 

zarządzania, stąd przyjęty horyzont czasowy pozwalający na zintegrowanie działań na rzecz 

lokalnej społeczności. Dodatkowo dokument ten pozwoli na skuteczniejsze pozyskiwanie 

środków zewnętrznych na zawarte w programie projekty.  

W związku z powyższym wywołanie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


